רמ"ש 18027-01-22

בפני כב' השופט ניצן סילמן

המבקשת

פלונית

ע"י ב"כ עו"ד מטאנס

נגד

המשיב

אלמוני

ע"י ב"כ עו"ד קניר

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018: סע' 149

מיני-רציו:

* בדין קבע בימ"ש קמא כי יש להחיל עקרונות שהותוו בבע"מ 919/15 חרף שמדובר בצדדים שאינם יהודים, תוך התייחסות להכנסות הצדדים וזמני השהות של הקטינים עמם.

כיום בפועל מזה כחודש מתקיימים זמני שהות הקטינים עם האב בהתאם להחלטת ביהמ"ש קמא, ומשמדובר בשינוי מינורי של הוספת לילה אחד בשבועיים יש להותיר ההחלטה על כנה.

23. מועד תחילת החיוב במזונות הינו בשיקול דעתו של ביהמ"ש קמא

– הכרעה

24. לאחר עיון בבקשה ובתשובה, שוכנעתי ליתן רשות ערעור מכח סמכותי על-פי [סעיף 149 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט](#) 2018, לדון בבקשה כבערעור ולדחות הערעור לגופו, מהנימוקים להלן –

ראשית, בכל הנוגע להרחבת זמני שהות האב עם הקטינים – בשלב זה, חלה חזקת הורות תקינה של הצדדים. ודוק, האם עצמה בירכה יוזמת האב להרחבת זמני השהות, והקטינים שהו עם האב טרם נקיטת הליכים 4 לילות בשבוע, ולאחר מכן, ימי ג' ללא לינה וימים חמישי-שישי (יובהר, שהצדדים חלוקים על הסיבות לשינוי זמני השהות, כאשר כל אחד מטיל האשם לפתחו של האחר).

חרף האמור, סבורני כי משהתקבלה החלטה בסוגיית המזונות הזמניים ללא קיום דיון, ומשאין בשלב זה צפי למועד דיון קרוב, ראוי ונכון כי ביהמ"ש יאפשר לצדדים להשמיע טענותיהם, וישקול בלב פתוח הנושא מחדש.
27. על כן, ביהמ"ש קמא יקבע מועד לדיון מוקדם ככל האפשר בתיק, ויכריע בסוגיה מחדש, במידת הצורך, לאחר שמיעת הצדדים.
28. בנסיבות אין צו להוצאות. עירבון אם הופקד יושב למפקיד.

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

ניצן סילמן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)